

Uppdraget för kontaktpersoner på institutioner

Uppdraget innebär att utveckla kvaliteten i VFU och därmed höja professionsanknytningen för studenterna. Arbetet sker i samverkan med institutionsledningar, kursansvariga och kontaktpersoner inom kommuner och ledningen för försöksverksamheten på Lärarhögskolan.

Du ansvarar för att:

Organisera handledarseminarier för förskollärare eller lärare

Din roll blir att samordna och ansvara för genomförandet av seminarier för handledare som tar emot studenter på VFU. Hur många seminarier som ska genomföras framgår av seminarieplanen, bilaga 1.

Inför start av VFU-perioder förmedla information till kommunala kontaktpersoner och kursansvariga kring tidpunkt och innehåll för handledarseminarierna. Detta för att möjliggöra samordning med andra aktiviteter.

I god tid skicka inbjudan med information om tidpunkt och innehåll till aktuella handledare. Om seminarium ges digitalt kan inbjudan även skickas till handledare med studenter på icke övningsförskolor/skolor.

Organisera campusförlagd kompetensutvecklingsdag för handledare.

Din roll blir att samordna och ansvara för genomförandet av campusdag/dagar för handledare som tar emot studenter på VFU.

Inför start av VFU-period förmedla information till kommunala kontaktpersoner och kursansvariga kring tidpunkt och innehåll för campusdag. Detta för att möjliggöra samordning med andra aktiviteter.

I god tid skicka inbjudan med information om tidpunkt och innehåll till handledare som tar emot studenter under följande VFU-kurser: Samtliga lärarutbildningars sista VFU-kurs, i VFU 2 för 7–9 skolorna samt för Lyckseles och Skellefteås förskolor i VFU 3.

Erbjudandet att delta kan även gälla handledare som inte har studenter under aktuell VFU-period och handledare med studenter på icke övningsförskolor/skolor.

Ta fram ett dokument med några förslag på kompetensutveckling för handledare under övertagandedagarna.

Din roll blir att ge förslag på digitala föreläsningar, litteratur, artiklar, filmer eller annat som redan finns att tillgå som anknyter till handledaruppdraget. Detta delges aktuella handledare i de VFU-kurser som har övertagande.